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1 271392 Љубен Наташа Ефтимовски ОУ"КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ" ЦЕНТАР ПМА Германски јазик 75.0000000000
2 271601 Никола Ивана Стојчевски ОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМ ОХБ Француски јазик 75.0000000000
3 271950 Ана Филип Георгиевска ОУ"11 ОКТОМВРИ" ЦЕНТАР ОХА Германски јазик 75.0000000000
4 271955 Дамјан Дејан Илиоски ОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМ ОХА Француски јазик 75.0000000000
5 272035 Моника Перо Филиповска ОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ДРАЧЕВО, К.ВОДАПМБ Германски јазик 75.0000000000
6 272251 Коста Лидија Петрушевски ОУ"КОЧО РАЦИН" ЦЕНТАР ПМА Германски јазик 75.0000000000
7 272315 Марко Вулкан Јане Бајалџиев  Бајалџиев ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ЦЕНТАР ПМБ Германски јазик 75.0000000000
8 272323 Анастасија Катарина Џабирски ОУ"11 ОКТОМВРИ" ЦЕНТАР ОХБ Германски јазик 75.0000000000
9 272392 Дарија Драган Блажевска ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ЦЕНТАР ЈУА Германски јазик 75.0000000000
10 272494 Марко Михајло Грбевски ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ЦЕНТАР ПМБ Германски јазик 75.0000000000
11 272561 Благоја Мартин Крстески ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ЦЕНТАР ОХА Германски јазик 75.0000000000
12 272643 Ѓорѓи Крсте Трајковски ОУ"КОЧО РАЦИН" ЦЕНТАР ПМА Германски јазик 75.0000000000
13 272684 Михаела Љупчо Петреска ОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМ ПМА Германски јазик 75.0000000000
14 272700 Теона Гордана Тасеска ОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМ ОХБ Француски јазик 75.0000000000
15 272713 Един Шемо Мекиќ ОУ"СВЕТИ КИРИЛ И МЕТОДИЈ" ЦЕНТАР ОХА Германски јазик 75.0000000000
16 272749 Аналена Татјана Барзов ОУ"ЈОХАН ХАЈНРИХ ПЕСТАЛОЦИ" ЦЕНТАР ОХА Германски јазик 75.0000000000
17 272814 Викторија Иван Стефановска ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ЦЕНТАР ПМБ Германски јазик 75.0000000000
18 272919 Гала Добривоје Тодоровиќ ОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМ ЈУБ Француски јазик 75.0000000000
19 272933 Миа Дарко Шеќероска ООУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" АЕРОДРОМ ПМА Германски јазик 75.0000000000
20 272968 Лука Љубомир Коцевски ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ЦЕНТАР ОХА Германски јазик 75.0000000000
21 273032 Теона Никола Боглев ОУ"ЈОХАН ХАЈНРИХ ПЕСТАЛОЦИ" ЦЕНТАР ПМБ Германски јазик 75.0000000000
22 273046 Јана Мартин Костова ОУ"ЈОХАН ХАЈНРИХ ПЕСТАЛОЦИ" ЦЕНТАР ОХА Германски јазик 75.0000000000
23 273124 Горјан Коста Костадиновски ОУ"КОЧО РАЦИН" ЦЕНТАР ОХБ Германски јазик 75.0000000000
24 273183 Лука Ива Поповиќ ОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМ ПМА Француски јазик 75.0000000000
25 273287 Горјан Јасмина Цветаноски ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ЦЕНТАР ОХА Германски јазик 75.0000000000
26 273301 Миа Маријана Лапе ОУ"ЈОХАН ХАЈНРИХ ПЕСТАЛОЦИ" ЦЕНТАР ПМБ Германски јазик 75.0000000000
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27 273368 НАЈА ЗОРАН НАКОВА ООУ „КИРО ГЛИГОРОВ“ - СКОПЈЕ ОХА Германски јазик 75.0000000000
28 273435 Таида Емина Беровиќ ОУ"АЛИЈА АВДОВИЌ" БАТИНЦИ,СТУДЕНИЧАНИЈУБ Германски јазик 75.0000000000
29 273436 МАРКО ЈАНЕ НАУМОСКИ ОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМ ПМА Германски јазик 75.0000000000
30 273441 Ана Дејан Трајановска ОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМ ОХА Германски јазик 75.0000000000
31 273768 Горјан Филип Петровски ОУ"ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ"АЕРОДРОМ ОХА Француски јазик 75.0000000000
32 273772 Магнолија Александар Ангеловска ОУ"ПАНАЈОТ ГИНОВСКИ" БУТЕЛ ОХА Француски јазик 75.0000000000
33 273807 Јан Лина Калајџиев ОУ"КОЧО РАЦИН" ЦЕНТАР ОХБ Германски јазик 75.0000000000
34 273834 Лили Моника Мејсон ОУ"КОЧО РАЦИН" ЦЕНТАР ОХА Германски јазик 75.0000000000
35 273871  Јована Маријана Трајаноска ОУ"КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ" ЦЕНТАР ЈУБ (паралелка во која се изучува германски јазик со 6 часа неделен фонд)Германски јазик 75.0000000000
36 273878 МАРИН ОЛИВЕР НИКОЛОВСКИ ОУ"ЈОХАН ХАЈНРИХ ПЕСТАЛОЦИ" ЦЕНТАР ПМА Германски јазик 75.0000000000
37 273957 Стефан Даниела Спиркоски ОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМ ОХА Германски јазик 75.0000000000
38 274047 Михаела Лазар Митревска ОУ"ВЕРА ЈОЦИЌ" ГАЗИ БАБА ОХА (паралелка во која се изучува германски јазик со 6 часа неделен фонд)Германски јазик 75.0000000000
39 274120 Матеа Biljana Ивков ОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМ ОХА Германски јазик 75.0000000000
40 274168 ЈАНА АНЕТА ПЕТРОВИЌ ОУ"ЈОХАН ХАЈНРИХ ПЕСТАЛОЦИ" ЦЕНТАР ОХА Германски јазик 75.0000000000
41 274193 Петар Бобан Велковски ОУ"ВЕРА ЈОЦИЌ" ГАЗИ БАБА ОХА Германски јазик 75.0000000000
42 274295 Андреј Јане Пападопулос ОУ"КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ" ЦЕНТАР ПМА Германски јазик 75.0000000000
43 274487 Мартин Александар Крстевски ОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ОХА Француски јазик 75.0000000000
44 274497 Стефан Весна Куковски ООУ „КИРО ГЛИГОРОВ“ - СКОПЈЕ ОХА Германски јазик 75.0000000000
45 274542 Марко Александра Ѓурчиновски ОУ"ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ"АЕРОДРОМ ПМА (паралелка во која се изучува германски јазик со 6 часа неделен фонд)Германски јазик 75.0000000000
46 274636 Ангела Никола Костовска ОУ"ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ"АЕРОДРОМ ПМА Германски јазик 75.0000000000
47 274645 Катја Ивона Стамовска ОУ"БРАКА МИЛАДИНОВЦИ" АЕРОДРОМ ПМА Француски јазик 75.0000000000
48 274706 Каан Еркан  Хаки ОУ"ВАСИЛ ГЛАВИНОВ" ЧАИР ПМА Француски јазик 75.0000000000
49 274722 Софија Катерина Јанковска ОУ"КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ" ЦЕНТАР ПМБ (паралелка во која се изучува германски јазик со 6 часа неделен фонд)Германски јазик 75.0000000000
50 274990 Андреј Татјана Деспотовски ОУ"КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ" ЦЕНТАР ПМА Германски јазик 75.0000000000
51 275116 Ана Марија Елена Трпеска ОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДА ОХБ Германски јазик 75.0000000000
52 275209 Софија Ива Филиповска ООУ „КИРО ГЛИГОРОВ“ - СКОПЈЕ ЈУА (паралелка во која се изучува германски јазик со 6 часа неделен фонд)Германски јазик 75.0000000000
53 275281 Емилија Игор Меневска ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" МИЛАДИНОВЦИ, ИЛИНДЕНЈУА Германски јазик 75.0000000000
54 275433 Андреј Јасна Божинов ОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДА ОХБ Германски јазик 75.0000000000
55 275445 Лина Калин Бабушку ООУ „КИРО ГЛИГОРОВ“ - СКОПЈЕ ОХА Германски јазик 75.0000000000
56 275465 Горазд Андријана Филипоски ОУ"КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ" ЦЕНТАР ОХА (паралелка во која се изучува германски јазик со 6 часа неделен фонд)Германски јазик 75.0000000000
57 275511 Неда Жарко Стојановиќ ОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМ ПМА (паралелка во која се изучува германски јазик со 6 часа неделен фонд)Германски јазик 75.0000000000
58 275611 Емануел Горан Михајловски ОУ"КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ " К.ВОДА ПМА Германски јазик 75.0000000000
59 275779 Матеа Тони Смилковска ОУ"КРУМЕ КЕПЕСКИ" К.ВОДА ОХА Француски јазик 75.0000000000
60 275793 Јован Горан Јанковски ОУ"АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМОХА Германски јазик 75.0000000000



61 275967 Богдан Елизабета Попоски ОУ"КОЧО РАЦИН" ЦЕНТАР ОХА Германски јазик 75.0000000000
62 275971 Вера Руменка Јовановска ОУ"АЦО ШОПОВ" РАДИШАНИ, БУТЕЛ ПМА Германски јазик 75.0000000000
63 276024 Илина НЕНАД Пешиќ ОУ"КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ " К.ВОДА ПМБ Германски јазик 75.0000000000
64 276128 Давид Владимир Кузманоски ОУ"ДИМО ХАЏИ ДИМОВ" КАРПОШ ОХА Германски јазик 75.0000000000
65 276173 Станика Сашко Стојкова ООУ „КИРО ГЛИГОРОВ“ - СКОПЈЕ ОХА Германски јазик 75.0000000000
66 276378 Лука Ана Христов ОУ"ДИМИТАР ПОП ГЕОРГИЕВ БЕРОВСКИ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВПМА Германски јазик 75.0000000000
67 276387 Бориана Зоран Илиевска ОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДА ОХА Германски јазик 75.0000000000
68 276420 Ивана Марија Петреска ОУ"РАЈКО ЖИНЗИФОВ" ДРАЧЕВО,К.ВОДА ОХБ Француски јазик 75.0000000000
69 276436 СТЕФАН Даме ТОМЕСКИ ОУ"АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМОХА Германски јазик 75.0000000000
70 276497 Ане Перо Велковска ОУ"КРУМЕ КЕПЕСКИ" К.ВОДА ПМБ (паралелка во која се изучува германски јазик со 6 часа неделен фонд)Германски јазик 75.0000000000
71 276522 Мила Виктор Исјановска ОУ"ЈАН АМОС КОМЕНСКИ" КАРПОШ ПМБ Германски јазик 75.0000000000
72 276568 Анѓела Борче Добреска ОУ"БРАКА МИЛАДИНОВЦИ" АЕРОДРОМ ОХА Француски јазик 75.0000000000
73 276574 Михаела Марија Матевска ОУ"ВЕРА ЈОЦИЌ" ГАЗИ БАБА ЈУБ Германски јазик 75.0000000000
74 276583 Андреј Александар Јовичиќ ОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДА ПМБ Германски јазик 75.0000000000
75 276690 Михаела Татијана Дончевска ООУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" АЕРОДРОМ ПМА Германски јазик 75.0000000000
76 276710 Стефан Блажо Петров ОУ"ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ"АЕРОДРОМ ПМА Германски јазик 75.0000000000
77 276827 Калина Ристо Георгиева ОУ"БРАКА МИЛАДИНОВЦИ" АЕРОДРОМ ОХА Француски јазик 75.0000000000
78 276879 Јован Љупчо Саздовски ОУ"КРУМЕ КЕПЕСКИ" К.ВОДА ПМА Француски јазик 75.0000000000
79 276890 Филип Мирјана Сребров ОУ"КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ " К.ВОДА ПМА Германски јазик 75.0000000000
80 276893 Илина Бојан Несторовска ОУ"КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ " К.ВОДА ПМБ (паралелка во која се изучува германски јазик со 6 часа неделен фонд)Германски јазик 75.0000000000
81 276902 Дамјан Мимоза Црвенов ОУ"КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ " К.ВОДА ПМА Германски јазик 75.0000000000
82 276948 Ангела Кирил Пецевска ОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ДРАЧЕВО, К.ВОДАПМБ Германски јазик 75.0000000000
83 277014 Гордана Бобан Алексоска Спасовска ОУ"ДИМИТАР ПОП ГЕОРГИЕВ БЕРОВСКИ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВПМА Германски јазик 75.0000000000
84 277095 Михаела Александар Китановска ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ЦЕНТАР ОХА Германски јазик 75.0000000000
85 277116 Марија Петар Брајковска ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ЦЕНТАР ОХА Германски јазик 75.0000000000
86 277252 Ангел Круме Апостолов ООУ „КИРО ГЛИГОРОВ“ - СКОПЈЕ ОХА Германски јазик 75.0000000000
87 277309 Михаил Игор Костовски ОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДА ПМА Германски јазик 75.0000000000
88 277330 Селестина Моника Силјановска ООУ „КИРО ГЛИГОРОВ“ - СКОПЈЕ ЈУА (паралелка во која се изучува германски јазик со 6 часа неделен фонд)Германски јазик 75.0000000000
89 277373 Теона Тања Богдановска ОУ"КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ" ЦЕНТАР ОХА (паралелка во која се изучува германски јазик со 6 часа неделен фонд)Германски јазик 75.0000000000
90 277457 Ана Оливер Манасиева ОУ"НИКОЛА КАРЕВ" КОЧАНИ ПМА Германски јазик 75.0000000000
91 277459 Григориј Миле Ѓорѓевиќ ОУ"КРУМЕ КЕПЕСКИ" К.ВОДА ПМА Француски јазик 75.0000000000
92 277492 Александар Ѓорѓи Најдовски ОУ"КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ" ЦЕНТАР ОХА Германски јазик 75.0000000000
93 277560 Тамара Симе Христовска ОУ"КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ" ЦЕНТАР ОХБ Германски јазик 75.0000000000
94 277595 Анастасија Јасмина Кировска ОУ"КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ " К.ВОДА ПМБ (паралелка во која се изучува германски јазик со 6 часа неделен фонд)Германски јазик 75.0000000000



95 277612 Аида Селма, Елвис Ганиќ ОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" БУТЕЛ ЈУА Француски јазик 75.0000000000
96 277620 Ања Даме Станковска ОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ДРАЧЕВО, К.ВОДАЈУБ Германски јазик 75.0000000000
97 277672 Филип Никола Живков ОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМ ОХА Француски јазик 75.0000000000
98 277987 Стефанија Никола / Наташа Серафимова ОУ"ПЕТАР ПОП АРСОВ" КАРПОШ ОХА (паралелка во која се изучува германски јазик со 6 часа неделен фонд)Германски јазик 75.0000000000
99 278017 Михаил Борјан Милевски ОУ"КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ " К.ВОДА ПМА Германски јазик 75.0000000000
100 278111 ЛЕОНИД Горан ИЛИЕВ ОУ"КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ" ЦЕНТАР ОХА Германски јазик 75.0000000000
101 278128 Андреј Љупка Гајдоски ОУ"КУЗМАН ШАПКАРЕВ" ДРАЧЕВО, К.ВОДАПМА Германски јазик 75.0000000000
102 278170 Марија Марјан Кузмановска ОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДА ПМА (паралелка во која се изучува германски јазик со 6 часа неделен фонд)Германски јазик 75.0000000000
103 278415 Леона Бранко Аџигогова ООУ „КИРО ГЛИГОРОВ“ - СКОПЈЕ ОХА Германски јазик 75.0000000000
104 278421 Дарјан Игор Илковски ОУ"ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ"АЕРОДРОМ ОХА Германски јазик 75.0000000000
105 278715 Иван Дејан Андоновски ОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОВЕЦ ПМА Француски јазик 75.0000000000
106 278749 Марко Јован Димоски ОУ"КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ " К.ВОДА ПМА Германски јазик 75.0000000000
107 278868 Леа Весна Грозданова ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ЦЕНТАР ОХА Германски јазик 75.0000000000
108 278943 Огнен Драган Пепеларски ОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМ ПМА Германски јазик 75.0000000000
109 278944 Нина Трајко Голов ОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМ ЈУА Германски јазик 75.0000000000
110 279394 Јован Благој Георгијевски ОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ОХА Француски јазик 75.0000000000
111 279396 Иван Благој Георгијевски ОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ОХА Француски јазик 75.0000000000
112 279506 Леон Александра Стојановски ОУ"ДАНЕ КРАПЧЕВ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБАОХА Француски јазик 75.0000000000
113 279735 Марио Анастас Маленков ОУ"КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ " К.ВОДА ПМА (паралелка во која се изучува германски јазик со 6 часа неделен фонд)Германски јазик 75.0000000000
114 279739 Софија Фросина Чупаригова ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.СТАЈКОВЦИ, ГАЗИ БАБАЈУА Француски јазик 75.0000000000
115 279768 Ана Горан Лосковска ОУ"КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ " К.ВОДА ОХБ (паралелка во која се изучува германски јазик со 6 часа неделен фонд)Германски јазик 75.0000000000
116 280014 Петар Антонио Делов ОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДА ПМА Германски јазик 75.0000000000
117 280028 Александар Драган Нешовски ОУ"ДИМИТАР МИЛАДИНОВ" ЦЕНТАР ПМА (паралелка во која се изучува германски јазик со 6 часа неделен фонд)Германски јазик 75.0000000000
118 280119 Владимир Билјана Трајковиќ ОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМ ПМА Германски јазик 75.0000000000
119 280241 Милица Ненад Марковиќ ОУ"КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ " К.ВОДА ОХА Германски јазик 75.0000000000
120 280304 Петар Александар Узунов ОУ"ЃОРЧЕ ПЕТРОВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ПМА Француски јазик 75.0000000000
121 280533 Петар Павлина Маџовски ОУ"ДИМО ХАЏИ ДИМОВ" КАРПОШ ОХА Германски јазик 75.0000000000
122 280582 Мартин Оливер Гоџо ОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДА ОХА Германски јазик 75.0000000000
123 280624 Санела Екрем Фејзулаи ОУ"ТЕФЕЈУЗ" ЧАИР ПМА Француски јазик 75.0000000000
124 280882 Бобо Гордана Жунгулов ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ЦЕНТАР ПМБ Германски јазик 75.0000000000
125 281207 Ива Гоце Алексоска ОУ"ПАРТЕНИЈА ЗОГРАФСКИ"КИСЕЛА ВОДАПМБ Германски јазик 75.0000000000
126 281307 Јоана Игор Трајковска ОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОВЕЦ ОХА Француски јазик 75.0000000000
127 281372 Марко Перица Стефковски ОУ"РАЈКО ЖИНЗИФОВ" ДРАЧЕВО,К.ВОДА ПМА Француски јазик 75.0000000000
128 281504 Бисера Ивана Петреска ОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМ ПМБ Германски јазик 75.0000000000



129 282114 Софија Зоран Мицковска ОУ"ДИМО ХАЏИ ДИМОВ" КАРПОШ ЈУБ Германски јазик 75.0000000000
130 282976 Јаков Марјан Трајковски ОУ"КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ " К.ВОДА ОХА Германски јазик 75.0000000000
131 283591 Гала Дејан Зенделов ОУ"КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ " К.ВОДА ПМА Германски јазик 75.0000000000
132 284917 Јана Марко Јовановска ОУ"КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ " К.ВОДА ПМА Германски јазик 75.0000000000
133 284926 Илина Трпе/Анета Стевковска ОУ"КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ " К.ВОДА ПМА Германски јазик 75.0000000000
134 284994 Ева Јулија Ристовска ОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМ ПМБ Германски јазик 75.0000000000
135 285322 Даријан Горан Андреев ОУ"КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ " К.ВОДА ПМА Германски јазик 75.0000000000
136 285463 Михаела Николина Мишовска ОУ"АЛЕКСАНДАР ЗДРАВКОВСКИ" ЈЕГУНОВЦЕПМБ Германски јазик 75.0000000000
137 285685 Ведран Горан Андреев ОУ"КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ " К.ВОДА ПМА Германски јазик 75.0000000000
138 286375 Милан Бранкица Сегер ОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДА ОХА (паралелка во која се изучува германски јазик со 6 часа неделен фонд)Германски јазик 75.0000000000
139 286698 Ања Сашо Огњеновска ОУ"БРАКА МИЛАДИНОВЦИ" АЕРОДРОМ ОХА Француски јазик 75.0000000000
140 287209 Tea Билјана Споа ОУ"ЈОХАН ХАЈНРИХ ПЕСТАЛОЦИ" ЦЕНТАР ПМБ Германски јазик 75.0000000000
141 288275 Драган Никола  Костов ОУ"БРАКА МИЛАДИНОВЦИ" АЕРОДРОМ ОХА Француски јазик 75.0000000000
142 288401 Семил Мердун Маслар ОУ"ВАСИЛ ГЛАВИНОВ" ЧАИР ПМА Руски јазик 75.0000000000
143 288554 Инес Жикица Јовановска ОУ"КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ " К.ВОДА ОХА Германски јазик 75.0000000000
144 288920 Кристијан Горан Лазаревски ЦОУ,,Драга Стојановска,, с.Ракотинци-ПУ с. СОПИШТЕОХБ Германски јазик 75.0000000000
145 289202 Јаков Иво Павлов ОУ"ДИМИТАР МИЛАДИНОВ" ЦЕНТАР ПМА Германски јазик 75.0000000000
146 289214 Марија Ивица Гулева ОУ"ПАРТЕНИЈА ЗОГРАФСКИ"КИСЕЛА ВОДАОХА Германски јазик 75.0000000000
147 289401 Магдалена Дејан Стојкоска ООУ „КИРО ГЛИГОРОВ“ - СКОПЈЕ ПМА Германски јазик 75.0000000000
148 289730 Ева Александра Антевска ОУ"ВОЈДАН ЧЕРНОДРИНСКИ" КАРПОШ ОХА Германски јазик 75.0000000000
149 289738 Леона Андреј Анушев ООУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" АЕРОДРОМ ЈУА Германски јазик 75.0000000000
150 289811 Ана Стефан Трајкова ОУ"СВЕТИ КИРИЛ И МЕТОДИЈ" ЦЕНТАР ОХА Германски јазик 75.0000000000
151 289945 Цветан Зоран Маргаритов ОУ"АЦО ШОПОВ" РАДИШАНИ, БУТЕЛ ПМА Германски јазик 75.0000000000
152 290074 ЈОВАНА ЗОРАН ЈОВАНОВСКА ОУ"ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ"АЕРОДРОМ ОХБ Француски јазик 75.0000000000
153 290086 Филип Христина Панчевски ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ЦЕНТАР ПМА Германски јазик 75.0000000000
154 290165 Мила Драган Начевска ОУ"ВЕРА ЈОЦИЌ" ГАЗИ БАБА ПМА Германски јазик 75.0000000000
155 290180 Теодора Митко Мариновска ОУ"ВЕРА ЈОЦИЌ" ГАЗИ БАБА ПМА Германски јазик 75.0000000000
156 290340 Теодор Живорад Томовски ОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМ ОХА Германски јазик 75.0000000000
157 290366 Елена Сузана Додевска ООУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" АЕРОДРОМ ОХА Германски јазик 75.0000000000
158 290555 Константин Славчо Ковилоски ОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОВЕЦ ПМА Француски јазик 75.0000000000
159 290695 Ања Горан Наумовска ОУ"ЈОХАН ХАЈНРИХ ПЕСТАЛОЦИ" ЦЕНТАР ПМА Германски јазик 75.0000000000
160 290784 Ања Сашо Станојоска ОУ"ЖИВКО БРАЈКОВСКИ" БУТЕЛ ОХА Француски јазик 75.0000000000
161 291113 Матео Валентина Симоновски ОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДА ПМБ (паралелка во која се изучува германски јазик со 6 часа неделен фонд)Германски јазик 75.0000000000
162 291193 Трајче Јасмина Талевски ОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДА ПМА Германски јазик 75.0000000000



163 291228 Димитар Симе Симовски ОУ"СТРАШО ПИНЏУР" ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ОХА Француски јазик 75.0000000000
164 291242 Калина Емилија Јордановска ООУ „КИРО ГЛИГОРОВ“ - СКОПЈЕ ОХА Германски јазик 75.0000000000
165 291253 Дарко Сашо Недановски ОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДА ПМА (паралелка во која се изучува германски јазик со 6 часа неделен фонд)Германски јазик 75.0000000000
166 291667 МАРКО Дејан Антовски ОУ"ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ"АЕРОДРОМ ОХА Француски јазик 75.0000000000
167 291834 Христијан Трајанче Карев ОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ПМА Француски јазик 75.0000000000
168 291847 Нахла Неџат Гициќ ОУ"ЖИВКО БРАЈКОВСКИ" БУТЕЛ ОХА Француски јазик 75.0000000000
169 293372 Маргарита Игор Кузманоска ОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДА ПМБ Германски јазик 75.0000000000
170 293962 Даниел Игор Николов ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИJ" СВЕТИ НИКОЛЕ ПМА Италијански јазик 75.0000000000
171 276359 Јована Наташа Трајков ОУ"БРАКА МИЛАДИНОВЦИ" АЕРОДРОМ ОХБ Француски јазик 74.8333333332
172 277391 Андреа Горан Митковска ОУ"БРАКА МИЛАДИНОВЦИ" АЕРОДРОМ ОХА Француски јазик 74.8214285715
173 283875 Јана Маја Маркова ОУ"ДИМИТАР МИЛАДИНОВ" ЦЕНТАР ОХА Германски јазик 74.8214285715
174 273171 Борјан Златко Стоименов ОУ"ЈОХАН ХАЈНРИХ ПЕСТАЛОЦИ" ЦЕНТАР ПМА Германски јазик 74.8076923078
175 278203 Леона Биљана Апостолова ОУ"ЈОХАН ХАЈНРИХ ПЕСТАЛОЦИ" ЦЕНТАР ПМА Германски јазик 74.8076923078
176 272503 Максим Марија Ивановски ОУ"ЈОХАН ХАЈНРИХ ПЕСТАЛОЦИ" ЦЕНТАР ПМБ Германски јазик 74.6666666668
177 277317 Теодора Сузана Раички ОУ"ДИМИТАР МИЛАДИНОВ" ЦЕНТАР ЈУА Германски јазик 74.6428571428
178 284645 Илина Радош Ефремова ОУ"ПАРТЕНИЈА ЗОГРАФСКИ"КИСЕЛА ВОДАОХА Германски јазик 74.6428571428
179 280024 Стефан Калина Гегај ОУ"АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМПМА Германски јазик 74.6153846155
180 278535 Сања Томе Чубриноска ОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ОХА Француски јазик 74.5833333332
181 274685 Стефанија Кирил Јовановска ОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОВЕЦ ОХБ Француски јазик 74.5714285715
182 277310 Лука Владимир Поповски ОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДА ОХБ Германски јазик 74.5714285715
183 277712 Лина Горан Милошевска ОУ"ВЛАДО ТАСЕВСКИ" КАРПОШ ЈУА (паралелка во која се изучува германски јазик со 6 часа неделен фонд)Германски јазик 74.5714285715
184 278124 Амин Самир Суљовиќ ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" МАЏАРИ, ГАЗИ БАБАОХА Француски јазик 74.4761904760
185 277021 Томе Горан Стојковски ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ЦЕНТАР ОХА Германски јазик 74.4642857142
186 278021 Филип Надија Хокоцијан ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ЦЕНТАР ПМА Германски јазик 74.4642857142
187 280974 Филип Александар Боризовски ОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМ ПМБ Германски јазик 74.4642857142
188 278588 Матеа Боби Ангелковска ОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" БУТЕЛ ОХА Француски јазик 74.4230769232
189 272338 Весница Дејан Сипковска ОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМ ОХА Германски јазик 74.3928571428
190 273858 Ивана Ратко Давидовска ОУ"БРАТСТВО-МИЃЕНИ" ТЕТОВО ЈУА Германски јазик 74.3653846155
191 283645 Андреј Љупчо Здравевски ОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДА ОХА (паралелка во која се изучува германски јазик со 6 часа неделен фонд)Германски јазик 74.3653846155
192 280181 Анастасија Жан Точко ОУ"ПАРТЕНИЈА ЗОГРАФСКИ"КИСЕЛА ВОДАОХА Германски јазик 74.2857142858
193 280289 Марта Борче Соколовска ОУ"ПАРТЕНИЈА ЗОГРАФСКИ"КИСЕЛА ВОДАОХА Германски јазик 74.2500000000
194 290011 Матиа Мирче Јовевска ОУ"ПАРТЕНИЈА ЗОГРАФСКИ"КИСЕЛА ВОДАОХА Германски јазик 74.2380952382
195 273306 Ања Александар Кировски ОУ"КОЧО РАЦИН" ЦЕНТАР ЈУБ (паралелка во која се изучува германски јазик со 6 часа неделен фонд)Германски јазик 74.2142857142
196 278748 Лука Игор Кимовски ОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДА ПМБ Германски јазик 74.2142857142



197 285631 Теона Тихомир Колевска ОУ"СТРАШО ПИНЏУР" ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ОХА Француски јазик 74.2142857142
198 274853 Ања Никола Велковска ОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМ ОХА Германски јазик 74.1428571428
199 277679 Ива Алма Тасевска ОУ"ВЛАДО ТАСЕВСКИ" КАРПОШ ОХБ (паралелка во која се изучува германски јазик со 6 часа неделен фонд)Германски јазик 74.1428571428
200 290230 Давид Зоран Атанасковски ОУ"СТРАШО ПИНЏУР" ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ПМА Француски јазик 74.1428571428
201 274532 Ања Дијана Веселинова ОУ"ВЕРА ЈОЦИЌ" ГАЗИ БАБА ПМБ Германски јазик 74.1153846155
202 289535 Јана Слободан Цветановска ОУ"НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА" К.ВОДА ОХБ Француски јазик 74.1153846155
203 294081 Борјан Сашо Јовановски ОУ"ДИМИТАР МИЛАДИНОВ" ЦЕНТАР ЈУБ Германски јазик 74.0833333332
204 278762 Дамјан Марјан Трајановски ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕН ОХА Германски јазик 74.0357142858
205 277305 Стефанија Диме Велковска ОУ"ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ"АЕРОДРОМ ОХА Француски јазик 73.9761904760
206 272759 Марин Зоран Василевски ООУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" АЕРОДРОМ ОХБ Француски јазик 73.9230769230
207 284655 нусрет милаим мустафовски ОУ"ТЕФЕЈУЗ" ЧАИР ПМА Француски јазик 73.8296703298
208 273272 Михаил Зоран Мојсов ООУ „КИРО ГЛИГОРОВ“ - СКОПЈЕ ОХА Германски јазик 73.8095238095
209 280029 Давид Елза Петровски ОУ"КОЧО РАЦИН" ЦЕНТАР ОХА Германски јазик 73.7500000000
210 287050 Филип Илчо Димчевски ОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДА ПМБ Германски јазик 73.7307692308
211 285206 Петар Никола Жежов ОУ"ВОЈДАН ЧЕРНОДРИНСКИ" КАРПОШ ОХА Германски јазик 73.7023809525
212 272368 Јована Бети Марковиќ ОУ"ЈОХАН ХАЈНРИХ ПЕСТАЛОЦИ" ЦЕНТАР ОХА Германски јазик 73.6153846155
213 289164 Моника Борче Дичев ОУ"ДИМИТАР МИЛАДИНОВ" ЦЕНТАР ОХА Германски јазик 73.5595238095
214 279400 Марко Влатко Спасовски ОУ"АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМОХА Германски јазик 73.5457875460
215 273880 Маја Сашо Трпеска ОУ"КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ" ЦЕНТАР ЈУБ (паралелка во која се изучува германски јазик со 6 часа неделен фонд)Германски јазик 73.5384615385
216 273456 Борјан Благојче Благоев ОУ"11 ОКТОМВРИ" ЦЕНТАР ОХБ Германски јазик 73.5357142858
217 289242 Ања Дени Јованчева ОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМ ОХА Француски јазик 73.3571428572
218 277480 Ивана Мики Цветкова ОУ"ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ"АЕРОДРОМ ОХБ Германски јазик 73.3095238095
219 279360 Миодраг Хари Митрикески КлекачкоскиОУ"ДИМИТАР МИЛАДИНОВ" ЦЕНТАР ОХА Германски јазик 73.2738095240
220 272907 Никола Славомир Враниќ ОУ"АЦО ШОПОВ" РАДИШАНИ, БУТЕЛ ОХА Германски јазик 73.0773809525
221 272481 Владимир Кочо Тулевски ООУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" АЕРОДРОМ ОХА Германски јазик 72.9285714285
222 284006 Леонид Роберт Панов ОУ"АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМОХА Германски јазик 72.8598901100
223 278463 Теоман Мехмет Котекли ОУ"ДИМИТАР МИЛАДИНОВ" ЦЕНТАР ОХБ Германски јазик 72.8571428572
224 287212 Ина Андреја Димитрова ОУ"ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ"АЕРОДРОМ ОХА Германски јазик 72.7857142858
225 276540 Нена Марјан Младеновска ОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ПМА Француски јазик 72.7738095240
226 281381 Андреј Миле Штерѓиски ОУ"РАЈКО ЖИНЗИФОВ" ДРАЧЕВО,К.ВОДА ПМА Француски јазик 72.7261904760
227 273225 Јана Ненад Ѓурѓев ООУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" АЕРОДРОМ ОХБ Германски јазик 72.6950549450
228 290225 Данило Никола Дашиќ ОУ"ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ"АЕРОДРОМ ПМА Германски јазик 72.6547619048
229 290354 Никола Калиопа Симоновски ОУ"ДИМИТАР МИЛАДИНОВ" ЦЕНТАР ПМА Германски јазик 72.6538461540
230 277156 Мартин Билјана Стојаноски ОУ"КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ" ЦЕНТАР ОХА Германски јазик 72.6456043958



231 275389 Максим Dino Рингов ОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДА ЈУБ Германски јазик 72.6236263735
232 282870 Дамјан Даниела Митевски ОУ"АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМОХА Германски јазик 72.6053113552
233 290374 Бојана Мики Павловска ОУ"КУЗМАН ШАПКАРЕВ" ДРАЧЕВО, К.ВОДАОХА Германски јазик 72.5879120880
234 276542 Јана Данијел Пандиловска ОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДА ОХБ Германски јазик 72.5027472528
235 279147 Данило Коље Делев ОУ"ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ"АЕРОДРОМ ОХБ Германски јазик 72.4130036630
236 283912 Дамјан Љупчо Владевски ОУ"АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМОХА Германски јазик 72.3452380952
237 291280 Марко Соња Тодоровски ОУ"КОЧО РАЦИН" ЦЕНТАР ОХА Германски јазик 72.2463369965
238 293555 ЕЛЕНА АЛЕКСАНДАР ПЕТРОСКА ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ЦЕНТАР ОХА Германски јазик 72.1016483515
239 273386 Сара Славче Трајчевска ОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМ ОХА Германски јазик 71.9285714285
240 290208 Кристина Влатко Аврамовска ОУ"ДИМИТАР МИЛАДИНОВ" ЦЕНТАР ПМА (паралелка во која се изучува германски јазик со 6 часа неделен фонд)Германски јазик 71.7738095240
241 276512 Васко Марио Ален Матх ОУ"КОЧО РАЦИН" ЦЕНТАР ПМА Германски јазик 71.5622710625
242 273466 Зорица Сашо Ѓорѓевиќ ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ЦЕНТАР ОХБ Германски јазик 71.4807692308
243 273391 Ален Емина Шкријељ ОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМ ОХА Француски јазик 71.2939560440
244 286213 Ѓорги Дарко Ќулавковски ОУ"КОЧО РАЦИН" ЦЕНТАР ОХА Германски јазик 71.2783882782
245 289079 Ведран Владимир Буревски ОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБА ОХА Германски јазик 71.2362637362
246 287706 Лео Марио Цветиќ ОУ"ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ"АЕРОДРОМ ОХА Германски јазик 71.1648351650
247 278274 Горазд Влатко Бошначки ОУ"КОЧО РАЦИН" ЦЕНТАР ОХБ Германски јазик 71.0109890112
248 274208 Михаела Марија Трајчевска ОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ОХА (паралелка во која се изучува германски јазик со 6 часа неделен фонд)Германски јазик 71.0000000000
249 272664 Магдалена Златко Василевска ООУ „КИРО ГЛИГОРОВ“ - СКОПЈЕ ЈУБ Германски јазик 70.8049450550
250 288189 Стефан Велика Јованоски ОУ"АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМОХА Германски јазик 70.8040293042
251 276441 Филип Ирена Миовски ОУ"ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ"АЕРОДРОМ ПМБ Француски јазик 70.7802197802
252 287843 Ања Ристо Плуковска ОУ"РАЈКО ЖИНЗИФОВ" ДРАЧЕВО,К.ВОДА ОХБ Француски јазик 70.7728937730
253 274034 Христијан Aдријана Петрески ОУ"ВЛАДО ТАСЕВСКИ" КАРПОШ ОХА Германски јазик 70.7362637362
254 272823 Ален Сејфидин Тахир ОУ"КОЧО РАЦИН" ЦЕНТАР ОХА Германски јазик 70.6080586080
255 277367 Христина Филип Силјановска ОУ"ВЛАДО ТАСЕВСКИ" КАРПОШ ОХА Германски јазик 70.2289377290
256 274479 Бисера Валентина Стојчевска ООУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" АЕРОДРОМ ПМА Германски јазик 70.0787545788
257 278339 Марија Мики Пешевска ОУ"АЦО ШОПОВ" РАДИШАНИ, БУТЕЛ ОХА Германски јазик 70.0567765568
258 278882 Јана Ана Христова ОУ"КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ " К.ВОДА ОХА Германски јазик 70.0503663002
259 278032 Лана Aнета Георгиева ОУ"ЈОХАН ХАЈНРИХ ПЕСТАЛОЦИ" ЦЕНТАР ОХА Германски јазик 69.7380952382
260 286590 Вања Михајло Христовски ОУ"АЦО ШОПОВ" РАДИШАНИ, БУТЕЛ ОХА Германски јазик 69.7307692308
261 279215 Лејла Орхан Муше ОУ"ИСМАИЛ ЌЕМАЛИ" ЧАИР ОХА Француски јазик 69.4166666668
262 272703 Ангела Дејан Ваканска ОУ"ЈОХАН ХАЈНРИХ ПЕСТАЛОЦИ" ЦЕНТАР ОХА Германски јазик 69.3443223442
263 280303 Иван Стојан Влашки ООУ „КИРО ГЛИГОРОВ“ - СКОПЈЕ ОХА Германски јазик 69.2866300368
264 284079 Исидора Марија Шекеровска ОУ"ХРИСТИЈАН ТОДОРОВСКИ-КАРПОШ" КАРПОШОХБ Француски јазик 69.2527472528



265 283841 АНДРЕЈ ГОРАН МИЛАНОВСКИ ОУ"ПАРТЕНИЈА ЗОГРАФСКИ"КИСЕЛА ВОДАОХА Германски јазик 69.1904761905
266 273152 Александар Ангелчо Панов ОУ"ЈОХАН ХАЈНРИХ ПЕСТАЛОЦИ" ЦЕНТАР ОХБ Германски јазик 69.0686813190
267 283666 Неда Јасмина Јанева ОУ"КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ " К.ВОДА ОХА Германски јазик 68.9798534800
268 290796 Тадеј Никола Поповски ОУ"ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ"АЕРОДРОМ ОХА Германски јазик 68.9102564102
269 274474 Бранислав Иван Поповиќ ОУ"ЈАН АМОС КОМЕНСКИ" КАРПОШ ОХА Германски јазик 68.8489010990
270 278834 Михаел Тодор Карапанчев ОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМ ОХБ Француски јазик 68.6831501832
271 279501 Елхан Џемаиљ Јусуфи ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" МАЏАРИ, ГАЗИ БАБАОХА Француски јазик 68.6657509155
272 275274 Вилма Вилијам Дамњановска ОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОВЕЦ ОХА Француски јазик 68.5448717948
273 276242 Ана Мариа Дејан Петровска ОУ"ПАРТЕНИЈА ЗОГРАФСКИ"КИСЕЛА ВОДАОХБ Германски јазик 68.4807692310
274 278228 Мила Милован Андонов ОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ОХА Француски јазик 68.3717948718
275 290882 САРА ЕНИС БЕЌИР ОУ"ТЕФЕЈУЗ" ЧАИР ПМБ Француски јазик 68.1979166665
276 273781 Емилија Оливер Цветковска ОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМ ОХА Германски јазик 68.0879120880
277 286233 Матеј Igor Блажевски ОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ОХА Француски јазик 68.0311355310
278 292700 Максим Јан Кисилев ОУ"ДИМИТАР МИЛАДИНОВ" ЦЕНТАР ОХА Германски јазик 67.7866300368
279 278726 Јована Marina Стојческа ОУ"ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ"АЕРОДРОМ ОХБ Германски јазик 67.6620879120
280 276922 Мила Kristina Томова ОУ"ПЕТАР ПОП АРСОВ" КАРПОШ ОХА Германски јазик 67.5641025640
281 289804 Лејла Џеват Шакировиќ ОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" БУТЕЛ ОХА Француски јазик 67.3461538462
282 276501 Мила Јован Јовчева ОУ"АЦО ШОПОВ" РАДИШАНИ, БУТЕЛ ОХБ Германски јазик 67.2820512822
283 294315 Кирил Александар Гошевски ООУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" АЕРОДРОМ ОХБ Германски јазик 67.1657509155
284 273662 Адмир Иљаз Тутиќ ОУ"АЛИЈА АВДОВИЌ" БАТИНЦИ,СТУДЕНИЧАНИОХБ Германски јазик 66.3392857142
285 289584 Саво Наташа Стојановски ОУ"ГРИГОР ПРЛИЧЕВ" ГАЗИ БАБА ОХА Германски јазик 65.2500000000
286 290101 Александар Тони Милков ОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМ ПМБ Германски јазик 65.1007326008
287 277619 Јана Катерина Спасиќ ОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМ ОХБ Германски јазик 64.7307692308
288 290407 Андреа Владимир Николиќ ОУ"ЛАЗО ТРПОВСКИ" КАРПОШ ОХА Германски јазик 64.2600732600
289 286970 Ивана Марјан Спирова ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ЦЕНТАР ОХБ Француски јазик 63.9029304030
290 277993 Марко Игор Павловски ОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМ ОХБ Германски јазик 63.7692307692
291 272891 Пајаз Митхад Тутиќ ОУ"АЛИЈА АВДОВИЌ" БАТИНЦИ,СТУДЕНИЧАНИОХА Германски јазик 62.8497023810
292 290982 Максим Жаклина Глигоров ОУ"ЈОХАН ХАЈНРИХ ПЕСТАЛОЦИ" ЦЕНТАР ОХБ Германски јазик 62.7408424910
293 290148 Мила Елизабета Живковиќ ОУ"ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ"АЕРОДРОМ ЈУБ Германски јазик 62.1126373625



Насока за гимназиско образование кратенкА
Природно - математичко подрачје (комбинација Б) ПМБ
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општествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) ОХА
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